
                                                                                

 
Pag. 1 di 3 

 

 

Trasmissione ai concorrenti attraverso la 
piattaforma SINTEL di Aria Spa e 
pubblicazione sul sito web istituzionale di 
Agno Chiampo Ambiente Srl in data 
11.03.2024 

Prot. P/336 rv/rv del 11.03.2024 

     
     

 
 
 
 
Oggetto: procedura negoziata di cui all’art. 76, comma 2 lettera c) del D.Lgs 36/2023 

senza pubblicazione di un bando per l’aggiudicazione del servizio di 
raccolta “porta a porta” e trasporto della frazione umida CER 20.01.08 da 
utenze domestiche e non domestiche presso i Comuni di Crespadoro, 
Altissimo, San Pietro Mussolino e Nogarole Vicentino della provincia di 
Vicenza con dichiarazione d’urgenza. CIG: B0A16B3138 

 ID di SINTEL = 180204421 
 ► Provvedimento di determina delle ammissioni alla procedura di 

affidamento all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-
finanziari e tecnico-professionali.  

 
 
IL sottoscritto RESPONSABILE DI SETTORE nonché Responsabile Unico del Progetto 
 
 
Premesso: 
- che sulla scorta del Decreto a contrarre prot. P/295 AC/rv del 04.3.2024, a firma del 
Direttore generale, si dava corso alla “procedura negoziata di cui all’art. 76, comma 2 
lettera c) del D.Lgs 36/2023 senza pubblicazione di un bando per l’aggiudicazione del 
servizio di raccolta “porta a porta” e trasporto della frazione umida CER 20.01.08 da 
utenze domestiche e non domestiche presso i Comuni di Crespadoro, Altissimo, San 
Pietro Mussolino e Nogarole Vicentino della provincia di Vicenza con dichiarazione 
d’urgenza”; 
 
- che la scrivente stazione appaltante, ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 36/2023 ha scelto di 
svolgere la procedura in esame attraverso la Piattaforma SINTEL di Aria Spa regione 
Lombardia con identificativo ID = 180204421; 
 
- che ai sensi dell’art. 76, comma 7 del D.Lgs 36/2023, e in data 04.03.2024 sono state 
invitate a presentare offerta le seguenti ditte: 
 
1) - Società Cooperativa Sociale Città SOLARE con sede legale in via Piazza Del 
Commissario, 42 – cap: 35124 – Comune di Padova (PD), C.F. e P. IVA: 02616260283; 

Protocollo 



                                                                                

 
Pag. 2 di 3 

 

 

 
2) – Roe’h Società Cooperativa Sociale ONLUS - con sede legale in viale Porta Adige, 
45/G – cap: 45100 – Comune di Rovigo (RO) C.F. e P.IVA: 01466410295; 
 
3) - Giacomo Brodolini Soc. Coop. A R.L. con sede legale in viale delle Regioni, 35 – cap: 
44022 – Comune di Comacchio fraz. Volania (FE), C.F. e P.IVA: 00326860384; 
 
– che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato entro le ore 13:40 del 
giorno 11 marzo 2024; 
 
- preso atto che entro il termine di scadenza sopra indicato è stata presentata attraverso 
la piattaforma SINTEL n. 1 (una) offerta e precisamente quella della ditta: 
 

– Roe’h Società Cooperativa Sociale ONLUS - con sede legale in viale Porta 
Adige, 45/G – cap: 45100 – Comune di Rovigo (RO) C.F. e P.IVA: 01466410295; 

 
- che il sottoscritto Responsabile Unico del Progetto ha completato l’esame della 
documentazione amministrativa presentata dal concorrente in gara e ha riscontrato che 
non vi sono cause ostative all’ammissione dello stesso alla fase successiva della 
procedura. 
 
Ritenute corrette le valutazioni svolte. 
 
Attestata la regolarità e la correttezza dell'attività amministrativa. 
 
Ciò premesso: 
 

DETERMINA 
 
 
1) - l'ammissione alla successiva fase di valutazione delle offerte del seguente operatore 
 economico: 

 

 - Roe’h Società Cooperativa Sociale ONLUS; 
 
 

in quanto lo stesso ha presentato in modo regolare le dichiarazioni ed i documenti prescritti 
dall’art. 15 del Disciplinare di gara;  
 
 



                                                                                

 
Pag. 3 di 3 

 

 

2) - di dare avviso al concorrente del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 90 co. 1 del 
D.Lgs 36/2023 e dell’avvenuta pubblicazione del medesimo sul profilo del committente 
attraverso la piattaforma SINTEL di Aria SpA; 
 
3) – di provvedere, ai sensi dell’art. 20 co. 1, del D.Lgs 36/2023, alla pubblicazione sul 
profilo del committente (www.agnochiampoambiente.it), nella sezione “Bandi di gara e 
contratti” – nell’ambito della suddetta procedura di gara, dell’avviso di ammissione ed 
esclusione. 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Veneto nei 
termini di legge dalla data di comunicazione del presente atto ai concorrenti attraverso la 
piattaforma SINTEL di Aria SpA. 
 
 
            F.to Il Responsabile di Settore e RUP 
                    (Ufficio Appalti)  
                           Arch. Renato Virtoli 
 


